» besteht eine. Aktiengesellschaft. Der Zweek der
Gesellschaft ist der Betrieb der bisher unter der Firma. « Ziegel- & Backsteinfabrik

A. G. » betriebenen mechanischen Ziegel- und Backsteinfabrik. Das
Gcsellsehaftskapital von bisher Fr. 500,000 ist auf Fr..750,000 (siebenhundert-
fünfzigtausend Franken) erhöht worden, eingeteilt in 1500 auf den Inhaber
lautende Aktien Nr. 1—1500 von je Fr. 500. Der Verwaltungsrat bezeichnet
die Personen, welche die Gesellschaft naeh aussen vertreten und!bestimmt
die Art und Weise,' wie die rechtsverbindliche Unterschrift für die Gesellschaft

[...]

verkaufen, in Verkauf oder Verkehr bringen zu lassen*
welches auf Flaschen oder Flacons die.Inschrift „Johann
Maria Farina gegenüber dem Rudolfplatz" trägt oder
irgend welche Bezeichnung, die eine Verwechslung
herforrufen -könnte;

c) L. Rezzonico ist als Schuldner für eine Entschädigung
von Fr. 10657.85 (Zehntausendsechshundertsieben und
fünfzig und 85 Rappen) erkannt, verzinsbar seit Anhe-
bung der Klage;

d).. Das in Rechtskraft erwachsene Erkanntnis dieses Urteils
kann nach Belieben des Klägers und auf Kosten des

Beklagten je einmal' in 10 Schweizerzeitungen veröffentlicht

werden;
e) Die Verpackung, Etiquetten u.s.w.